CLARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO 2019

INDICO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal, providências junto a Secretaria competente, para

que seja feito UM ESTUDO PARA IMPLANTAÇÃO DE PLACAS

INFORMANDO O NOME DOS MÉDICOS E ODONTÓLOGOS, DIAS E

HORÁRIOS DE ATENDIMENTOS E NÚMERO DE VAGAS DISPONÍVEIS

POR DIA, NAS UNIDADES DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE INDAIATUBA.

JUSTIFICATIVA

A presente indicaçãté seria de grande necessidade para os

munícipes de Indaiàtuba, para que possam ficar por dentro dos dias

disponíveis e também quais os médicos que estão atendendo.

Acontece que muitos munícipes acabam chegando na unidade de

saúde e não sabem quantas vagas ainda tem para atendimento no dia, qual a

especialidade e o horário que o médico atende.

Certo da compreensão de V. Exa. E dada a relevância da matéria,

aguardo atendimento à presente sugestão.

Plenário Joab Pucinelli, aos 09 de abril de 2019.

Atenciosamente,

JOÃO D

JANUB

V

UZA NETO

DA BANCA

reador

PROT-CMI 656/2019
11/04/2019 - 11:29

PROT-CMI 656/2019
11/04/2019 - 11:29
IND 494/2019